







36	Учитель химии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора школы по ВР \_\_\_\_\_ Цветкова И.Е. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации \_\_\_\_\_ Бычкова В.М. \_\_\_\_\_  
ЦИИ (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда (по договору) \_\_\_\_\_ Замилева К.О. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ 657 \_\_\_\_\_ Нога Ирина Ивановна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)